

# Årsredovisning

för

## Baresi AB

556598-2112

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Melke, Styrelseledamot

2024-12-11

Styrelsen för Baresi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett IT-konsultföretag med inriktning på systemutveckling och projektledning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	128	2 372	2 728	4 219
Resultat efter finansiella poster	-32	175	495	1 729
Soliditet (%)	68,3	67,5	79,2	78,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 95% under året då verksamheten har upphört fr o m den 1 januari 2024

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	110 000	6 550	624 826	91 572	<b>832 948</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-530 000		<b>-530 000</b>
Balanseras i ny räkning			91 572	-91 572	<b>0</b>
Årets resultat				1 192 008	<b>1 192 008</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 000</b>	<b>6 550</b>	<b>186 398</b>	<b>1 192 008</b>	<b>1 494 956</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 398
årets vinst	1 192 008
	<b>1 378 406</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	1 168 406
	<b>1 378 406</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolaget har en god ekonomisk ställning och soliditet varför en utdelning till ägarna inte bedöms påverka bolagets situation negativt. Likviditeten anses tillfredsställande även efter utdelning och ytterligare konsolideringsbehov anses inte finnas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		128 000	2 371 599
Övriga rörelseintäkter		86 209	179
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>214 209</b>	<b>2 371 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 616	-20 035
Övriga externa kostnader		-163 659	-252 961
Personalkostnader	2	-87 080	-1 981 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 599	-7 599
Övriga rörelsekostnader		0	-15 381
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-262 954</b>	<b>-2 277 897</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 745</b>	<b>93 881</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 757	1 161
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 554	79 603
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 203</b>	<b>80 728</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 542</b>	<b>174 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 545 900	-51 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 545 900</b>	<b>-51 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 514 358</b>	<b>123 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-322 350	-32 037
<b>Årets resultat</b>		<b>1 192 008</b>	<b>91 572</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 198

22 798

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**15 198**

**22 798**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

8 080

770 634

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**8 080**

**770 634**

**Summa anläggningstillgångar**

**23 279**

**793 432**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

283 750

Övriga fordringar

7 377

284 402

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 830

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 377**

**576 982**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 156 684

1 682 791

**Summa kassa och bank**

**2 156 684**

**1 682 791**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 164 061**

**2 259 774**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 187 339**

**3 053 206**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

110 000

110 000

Reservfond

6 550

6 550

**Summa bundet eget kapital**

**116 550**

**116 550**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

186 398

624 826

Årets resultat

1 192 008

91 572

**Summa fritt eget kapital**

**1 378 406**

**716 398**

**Summa eget kapital**

**1 494 956**

**832 948**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 545 900

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**1 545 900**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 667

4 886

Skatteskulder

284 930

0

Övriga skulder

385 786

643 725

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

25 746

**Summa kortfristiga skulder**

**692 383**

**674 357**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 187 339**

**3 053 206**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	37 996	195 924
Försäljningar/utrangeringar		-157 928
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 996</b>	<b>37 996</b>
Ingående avskrivningar	-15 199	-150 146
Försäljningar/utrangeringar		142 547
Årets avskrivningar	-7 599	-7 599
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 798</b>	<b>-15 198</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 198</b>	<b>22 798</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	800 000	828 245
Avgående fordringar	-760 000	-28 245
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>800 000</b>
Ingående nedskrivningar	-29 366	-108 969
Återförda nedskrivningar		79 603
Årets nedskrivningar	-2 554	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-31 920</b>	<b>-29 366</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 080</b>	<b>770 634</b>

Stockholm 2024-11-01

*Mats Melke*  
Mats Melke

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-04

Parameter Revision AB

*Martin Rana*  
Martin Rana  
Auktoriserad revisor
